V.1 = €/mq 680,00 x mq 196,00 mq =  €.133.000,00 

Questo valore deve essere ridotto del 20% in quanto l’immobile prospetta 

non sul lato principale ma sul retro e su lati secondari. 

V.1 €.133.000,00 x 0,80 = €.106.400,00 

Valore complessivo immobile €.106.000,00 (Euro centoseimila/00) 

arrotondato per difetto. 

In relazione ai costi preventivati di sanatoria edilizia ed aggiornamento 

catastale per l’acquirente, e stimati complessivamente in Euro 6.000,00 da 

detrarre, si giunge al valore dell’immobile pari ad Euro 100.000,00